Of. nº 0313/2007 - G.P.
Sorriso - MT, em 25 de setembro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO
Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Indica membro para compor Comissão de Sindicância.
Excelentíssimo Senhor,
Em atendimento ao Ofício GAPRE nº 617/2007 de 24/09/2007, estamos indicando a Vossa Excelência, um membro para compor a Comissão de Sindicância que será instaurada a pedido do Ministério Público, com o intuito de averiguar a, em tese, conduta desidiosa e ou omissão dos membros do Conselho Tutelar no exercício de suas atribuições.
	Membro:
	NELSO ALBUQUERQUE

	Endereço:
	Rua Tenente Lira, nº 610, Centro

	Telefone:
	(66) 9612-7288

	CPF:
	006.551.869-13

	RG:
	6.821.188-3 - SSP/PR

Sendo que tínhamos, reiteramos votos de estima e consideração.
Respeitosamente,
Gerson Luiz Francio

Presidente